
お客様 各位 2016 年 10 月 1 日

吉祥寺デンタルクリニック

院長 大西 栄史

営業終了時間変更のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 さて、甚だ勝手ではございますが、当クリニックの営業終了時間

を下記の通り変更させていただくことになりました。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、できるだけご迷惑にな

らないように努めてまいりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。なお予約枠は、これまでの昼休み

の営業時間帯に振分けますので予約枠の減少はありません。なお、ご不明な点等がございましたら、スタッフまでお気軽に

お問い合せください。 引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

記

2017 年 5 月より、「平日営業終了時刻 19時」の日を以下のように設けさせていただきます。

2017 年 5月～9月は平日週 2日程度 2017 年 10 月～12 月は平日週 3日程度

どの日を対象とするかは、運営上の都合に合わせ、曜日等の指定はしない予定です。

2018 年 1 月より、「全ての平日営業終了時刻 18時 45 分」とさせていただきます。


